[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2016 г                                  № 58
г. Колпашево

Об утверждении перечня поручений по проведению мероприятий внешнего муниципального финансового контроля, Счетной палатой Колпашевского района на 2017 год
Для проведения мероприятий в соответствии с Соглашением о передаче контрольно - счетному органу муниципального образования «Колпашевский район» полномочий контрольно-счетного органа Колпашевского городского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 14.09.2012 № 450, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статьей 29 Устава Колпашевского городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень поручений по проведению мероприятий внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», Счетной палатой Колпашевского района на 2017 год согласно приложению, к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                          А.Ф. Рыбалов

		Приложение к решению
                                                                         Совета Колпашевского
                                                                       городского поселения
от 23 декабря 2016 № 58

Перечень поручений по проведению мероприятий внешнего муниципального финансового контроля
Счетной палатой Колпашевского района на 2017 год

	№

п/п
	Объект, вопросы мероприятий
	Проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий
	Срок представления отчета (заключения) по результатам мероприятия

	I. Контрольные мероприятия

	Проведение проверки в муниципальном бюджетном учреждении «Городской молодежный центр» по следующим вопросам:

	1.
	Целевое использование средств, выделенных на организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий к 400-летию с. Тогур
	2015 год
	Февраль
	До 15 апреля

	Проведение проверки в муниципальном казенном учреждении «Имущество» по следующим вопросам:

	2.
	Проверка обоснованности, точности, своевременности поступления неналоговых доходов в бюджет МО «Колпашевское городское поселение». Эффективность владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом.
	2015 - 2016 год
	Май
	До 15 июня

	Проведение проверки в Администрации Колпашевского городского поселения

	3.
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на осуществление капитального ремонта объектов коммунального хозяйства (в рамках мероприятий, утвержденных ведомственной целевой программой «Капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства»)
	2015 – 2016 год
	Сентябрь - Октябрь
	До 01 ноября